ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2023 г.  № 19/125

г. Екатеринбург

Об извещении кандидата в депутаты Екатеринбургской городской
Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 7 Фаттахова А.М., выдвинутого в порядке самовыдвижения на

выборах 10 сентября 2023 года

Фаттахов Альберт Марселевич выдвинут кандидатом в депутаты

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 7 в порядке самовыдвижения.

По результатам проведенной проверки документов, представленных

Фаттаховым Альбертом Марселевичем для уведомления о выдвижении и

регистрации, Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссией города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Екатеринбургской городской Думы по

одномандатному избирательному округу № 7 было выявлено отсутствие

первого финансового отчѐта, сведений об изменениях в ранее

представленных данных о кандидате, подписных листов с подписями

избирателей, собранных в поддержку выдвижения, протокола об итогах

сбора подписей, копий первичных финансовых документов,

подтверждающих оплату изготовления подписных листов необходимых для

регистрации кандидата.

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52

Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Екатеринбургской городской Думы по одномандатному избирательному

округу № 7 р е ш и л а :

Известить кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Фаттахова

Альберта Марселевича об отсутствии следующих документов, необходимых

для его регистрации кандидатом в депутаты:

- подписных листов с подписями избирателей, собранных в поддержку

выдвижения кандидата;

- протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку

выдвижения кандидата;

- первого финансового отчета кандидата вместе с выданной филиалом

публичного акционерного общества «Сбербанк России» выпиской (справкой)

об остатке денежных средств на специальном избирательном счете;

- копии первичных финансовых документов, подтверждающих оплату

изготовления подписных листов за счет средств избирательного фонда;

- сведений об отсутствии изменений/об изменениях в данных о

кандидате, ранее представленных в избирательную комиссию.

1. Направить настоящее решение Фаттахову А.М., разместить на

странице Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Я.И. Галямшину.

Председатель

Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Я.И. Галямшина

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ